2018 年５月９日

各  位

会 社 名 セ コ ム 上 信 越 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 竹 田 正 弘

（コード番号 ４３４２ 東証第二部）

問合せ先 取締役財務部長 日 根   清

（TEL．０２５－２８１－５０１１）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、2018 年５月９日開催の取締役会において、以下のとおり、2018 年３月 31 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことについて決定しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、2018 年６月 22 日開催予定の当社第 52 期定時株主総会に付議する予定です。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2018 年２月 7日公表）

前期実績

（2017 年３月期）

基 準 日 2018 年３月 31 日 2018 年３月 31 日 2017 年３月 31 日

１株当たり配当金 50 円 00 銭 40 円 00 銭 45 円 00 銭

配 当 金 総 額 655 百万円 － 586 百万円

効 力 発 生 日 2018 年６月 25 日 － 2017 年６月 26 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要課題として位置づけ、業容の拡大、連結業績の動向

を総合的に判断して連結配当性向ならびに内部留保の水準を決定し、安定的かつ継続的に利益

配分を行うことを基本方針としております。

2018 年３月期の期末配当金につきましては、連結業績や財政状況などを総合的に勘案し、

株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、今後も引き続きご支援を賜りたく、直近の

配当予想から 10 円増配し１株当たり 50 円とさせていただくことといたしました。

なお、2018 年３月期第２四半期末におきまして、１株当たり 40 円の中間配当を実施してお

りますので、これにより年間の配当金は 90 円となります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

当 期 予 定 40 円 00 銭 50 円 00 銭 90 円 00 銭

前期実績(2017 年３月期) 35 円 00 銭 45 円 00 銭 80 円 00 銭

以 上